PAGE

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	18.02.2014
	№
	28

  О     внесении      изменения       в
  Постановление  Администрации
  муниципального      образования
 "Починковский                   район"
  Смоленской         области          от
  12.10.2012 г.   № 114

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести в Административный регламент предоставления Администрацией муниципального образования "Починковский район" Смоленской области муниципальной услуги «Организация транспортного обслуживания населения между поселениями в границах муниципального образования «Починковский район» Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования от 12.10.2012 № 114,  следующее изменение:

 пункт 2.10.1. изложить в новой редакции:
 «2.10.1. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса (заявления, обращения) о предоставлении муниципальной услуги не должен превышать 15 минут».
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Первого заместителя Главы Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области А.В. Загребаева.

Глава             Администрации

муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской      области                                                                             Ю.Р. Карипов

Рег. № 0028 от 18.02.2014, Распечатал________________